
m 
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA 

ATO NÚMERO 51/95 

De 15 de agosto de 1995 

Dec:!.ara facultativo o ponte na câ­
mara Municipal de :,raraquara. 

O PRESIDENTE DA C,~<ARA MUNICIPAL DE ARARA'.lUARA, 
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Declarar facultativo o pon 
to na Câmara Municipal de Araraquara, no dia 2) 
de agosto de 1995. 

Cârr.ara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) 
dias do mês de agosto do ano d 95 (mil, novecentos e 
noventa e cinco). 


